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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Bakmayın küçük ortağın ulu orta
savurduğu tehditlere. Ya da “Beştepe-
Elysee Savaşı”nda cümle devlet erka-
nının, hükümet ve muhalefet parti
görevlilerinin can siperane cumhur-
başkanını sahiplenmelerine. Dört başı
mamur bir çöküş yaşıyor dinci faşizm,
ve onunla birlikte bir bütün olarak
Türk tekelci kapitalizmi.

Hem içerde hem dışarda yaşanan
çöküş, pandeminin iyice derinleşme-
siyle birlikte her alana yansımaya, her
alanda kendini göstermeye başladı.
Sadece bir kaç konu başlığını saymak
kafi.

Libya’da uygulanan İhvanı des-
tekleme temelindeki politika tama-
men çöktü. Son ateşkesin ardından
çöküş, diplomatik ve psikolojik boz-
guna dönme yolunda.

Karabağ (Artsakh) savaşı, dinci
faşizmin bir başka “macerası”. Adım
adım bu cephede de işler bozguna gi-
diyor. Elinin altındaki kiralık katil sü-

rüsü dinci çeteleri oradan oraya taşı-
yarak el güçlendirme, pay kapma,
“güç siyaseti” uygulama hevesleri,
uzun erimde sürekli boşa düşüyor.
Günün sonunda dinci faşizm, bu kira-
lık katil sürüleriyle bir başına kalacak.
Rusya’nın, Kafkaslar’a yöneltilen bir
silah olarak bu paralı katillere göz
yummayacağı kesin. “Diplomatik
uyarılar” sonrasında bizzat “füzelerle
uyarı” faslına geçti bile Rusya.

Önce “Stratejik ortak değil, part-
ner” çıkışı... Ardından önce Cerablus,
ardından İdlib’te esaslı bir “Füze dip-
lomasisi”... üstelik hatırı sayılır öl-
çeklerde! Gözünün içine baka baka,
Ankara’nın adamlarını bombaladı

Rusya.
Doğu Akdeniz dosyası malum.

İnanılmaz bir yoğun çaba, meydan
okuma, iki ileri bir geri, bir ileri iki
geri salınımlar eşliğinde varlığını ka-
nıtlama çabası... Sonuç? Tam bir yal-
nızlık.

Doğu Akdeniz’de, Libya’da,
Lübnan’da sürtüşme yaşayıp durduğu
Fransa ve Macron imdada yetişti
hemen. Müsamerelere yakışacak dü-
zeyde bir performans sergiledi dinci
faşizm. Düzey ise adeta yerlerde sü-
ründü. İnanılmaz bir sokak ağzı, tam
bir lümpenlik, devletin en üst katla-
rında vücut buldu.
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Dersim'in Cemişgezek ilçesinin kay-
makamı Mehmet Güder, 24 Ekim’de Zü-
beyde Hanım Caddesi’nde karşıya
geçmek isteyen Elazığ Belediyesi çalışanı
Murat Atlı’ya çarptı. Kazada, Atlı yara-
landı ve Fırat Üniversitesi Hastanesi’ne
kaldırıldı. Atlı hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarılamadı ve ha-
yatını kaybetti.

Kazanın üzerinden geçen beş güne
rağmen Kaymakam Mehmet Güder ifade
bile vermedi. Kaymakam’ın ifade ver-

memesinin nedeni CMK gereği, soruş-
turmanın Diyarbakır’daki Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca yürütülmesi olarak gös-
terilirken Güder’in mesaisinin başına
döndüğü öğrenildi.

Atlı’nın mesai arkadaşı ve olayın
görgü tanığı “Arkadaşımızın kafası kırıldı
ve vefat etti. Arkadaşımız 40 yasında ve
ufak çocukları var. Aracı kullanan kişinin
Çemişgezek Kaymakamı Mehmet Güder
olduğunu sonradan öğrendik. Kaymakam
da Elazığlı ve 4 -5 ay Elazığ’da Vali Yar-

dımcılığı yapmış biri. Kaymakam, basın,
belediye, adliye her yerde arkaları var,
bizim kimsemiz yok. Kaymakam serbest
kaldı ve mesaisinde… Sıradan biri olsa
ilk duruşma ya da dosya tamamlanana
kadar tutuklu ya da gözaltında kalmaz
mı? Kalmadı, cumartesi kaza yaptı, pa-
zartesi bir şey olmamış gibi mesaide oldu.
İşte sahipsizlik bu, bizim yaşadığımız ve
çaresizlik… Taziyeye gittik, çocukları
oradaydı ve içimiz içimizi yedi, bu nasıl
adalet” diye konuştu.

“İŞTE
SAHİPSİZLİK

BU”

CÜRETKAR
ATILIM
ZAMANI

Dinci faşist iktidarın ve
tüm İslamcı dinci gericiliğin
Fransa’ya saldırdığı bir zaman
Fransa’yı eleştirmek bu gerici
güruha destek anlamına gelir
mi? Gelmeyeceğini en azın-
dan okurumuzun iyi bildiğin-
den eminiz.

Dolayısıyla, böyle bir
kaygıya gerek kalmadan Fran-
sa’nın dinci bir faşist tarafın-
dan hunharca ve kalleşçe
katledildiğinden şüphe duyul-
mayacak Samuel Paty’nin ar-
dından döktüğü gözyaşlarının
timsah gözyaşları olduğunu
göstermek işçi sınıfı ve
emekçi halklara karşı bir
görev olarak kabul ediyoruz.

Fransa, bu gün için onu
temsil eden Macron, okul öğ-
retmeni emekçi Samuel
Paty’in ardından “İslamcılara”
karşı savaş açmış gibi gö-
ründü. Buna görünmek istedi
demek daha doğrudur. Dinci
faşistlerin, gericiliğin her tü-
rünün yuvalandığı derneklerin
çoğunu kapatacağını, “İslamcı
terör”e yardım ve destek ve-
renlerin; teşvik edenlerin sı-
nırdışı edileceğini ilan etti.

Fransız polisini harekete
de geçirdi. Polis, zaten bildiği
bir takım adreslere baskın
yaptı, gözaltı işlemleri uygu-
ladı, bir iki derneği kapattı, ci-
nayeti açıktan teşvik eden bir
kaç ismi tutukladı vb. Böy-
lece, Fransız halkının alçakça
cinayete duyduğu öfke bir
parça dindirilmiş oldu.

Macron, yaptığı açıkla-
malarla, kendisini dinci geri-
ciliğin amansız düşmanı gibi
göstererek öfkeli Fransız hal-
kının desteğini arkasına al-
maya, böylece Fransız emekçi
sınıfları nezdinde özellikle
“Sarı Yelekliler” eylemlerin-
den beri sürekli düşen itibarını
ve kitle desteğini artırmaya
çalıştı.
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Halk Cephesine  yönelik yapılan
operasyon kapsamında sevgili şair
dostumuz Ruhan Mavruk da Ada-
na'da  gözaltına alındı.

Ruhan Mavruk'un ailesinden öğ-
rendiğimiz kadarıyla şimdilik sağlık
durumu iyi.

Ailesi, soruşturma kapsamında
gözaltına alınan Ruhan Mavruk ‘un
ifadesi alınmak üzere İstanbul'a gö-
türüleceğinin bildirildiğini belirtti.

FRANSA’NIN 
TİMSAH 

GÖZYAŞLARI -I

ŞAİR RUHAN MAVRUK GÖZALTINA ALINDI
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FRANSA’NIN TİMSAH GÖZYAŞLARI -I
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
“Fransa'da İslamcılar huzur

içinde uyuyamayacaklar. Korku
taraf değiştirecek” dedi Macron.
“Siyasal İslam”a savaş açmış gi-
biydi. Kısaca, kendisinin ve temsil
ettiği devletin “siyasal İslam”a
karşı savaşan bir lider görüntüsü
çizmek için elinden geleni yaptı. 

Bu çabanın, meydanı Fransız
neo-nazilerine, faşist Le Pen’in
partisine bırakmama gibi bir amacı
var şüphesiz ve bu amaç önemli bir
etkendir bu politikada.

Öte yandan, Macron’un açık-
lamalarının dinci faşist iktidarın
başına “İslam dünyası”nın lideri
gibi görünme fırsatı verdiği de bir
gerçektir. RTE, Macron’un getirip
ayakları önüne koyduğu bu fırsatı
hiç kaçırmadı; halen de kullan-
maya devam ediyor.

Yine de burada üzerinde dur-
mak istediğimiz konular bunlar
değil. Üzerinde durmak istediğimiz
ve başta Fransız işçi sınıfı ve emek-
çileri olmak üzere tüm emekçi sı-
nıfların dikkatini çekmek
istediğimiz nokta Fransa dahil em-
peryalistlerin dinci faşistlerle dola-
yısıyla “İslamcı terör”le
ilişkileridir.

Fransa dahil, emperyalistlerin
dinci gericiliği dünya çapında yay-
mak, örgütlemek ve etkili kılmak
için nasıl bir çaba içinde oldukla-
rını ve bunu hangi amaçla yaptık-
larını şimdi Veliaht olan Suudi
Prensi Salman, bundan yaklaşık iki
buçuk yıl önce, Washington
Post’tan bir gazeteci ekibine şöyle
açıklıyor:

“İttifaklarımızın talebi üze-
rine Müslüman dünyasında Kur’an
okulları ve camilerin kurulması ile
vahhabiliğin yayılmasına yatırım
yaptık”

Salman, “ittifaklarımız” kav-
ramıyla , “müttefiklerimiz” demek
istiyor. Salman, Soğuk Savaş sıra-
sında Batılı yani emperyalist dev-
letlerin talebi üzerine Suudi
Arabistan’da vahabiliği yaydıkla-
rını; amaçlarının Sovyetler Birli-
ği’nin Müslüman dünyasındaki
etkisinin yerleşmesini engellemek
ve sonuç olarak komünizmin iler-

leyişi önünde baraj oluşturmak ol-
duğunu itiraf ediyor. 

Bu “batılı” müttefikler ara-
sında hiç kuşku yok Fransa, en
başta yer alıyor. Bu değerli itiraf-
tan, emperyalistlerin “İslamcılığı
yayma” politikalarının son yıllara
değil, Soğuk Savaş dönemine yani
on yıllar öncesine dayandığını da
bir kez daha öğrenmiş oluyoruz.

Sovyetler Birliği somutunda
komünizmin ilerleyişini engelle-
mek, bunun için “İslami dinciliği”
desteklemek, dün olduğu gibi bu
gün de tüm emperyalist devletlerin
temel politikasıdır. Bir adım daha
ileri giderek, bu politikanın emper-
yalist devletler için çok daha
önemli hale geldiğini söylemek ge-
rekir.

Dün, Sovyetler Birliği, ve do-
layısıyla komünizmin ilerleyişini
durdurmak için Taliban denen çe-
teyi kurup, geliştirip Afganistan’da
devlet düzeyinde bir oluşum hailen
getirdiklerini biliyoruz. Suudi Ara-
bistan’dan İran’a, Pakistan’dan
Türkiye’ye; ABD’den Fransa, İn-
giltere ve Almanya’ya kadar akla
gelebilecek tüm emperyalistler
“Taliban” projesinin arkasındaydı-
lar.

Ama biz on yıllar öncesini bı-
rakıp yakın tarihe, bundan beş on
yıl öncesine, günümüze de gelebi-
liriz. Suriye’ye geleceğiz. Samuel
Paty’i katleden Çeçen doğumlu
dinci faşistin cinayetten önce Suri-
ye’deki dinci faşist çetelerle telefon
üzerinden görüştüğünü Fransız is-
tihbaratı tespit etmiş ve bu çetenin
El-Nusra denen çete olabileceğini
not düşmüş. El-Nusra ya da başka
bir çete grubu olmasının bir önemi
yok. Başka bir çete grubu da olabi-
lir. Samuel Paty’in katlediliş bi-
çimi, talimatın bu çetelerden
geldiğinin açık işaretidir. Kafa kes-
mek, dinci faşistlerin sadece cina-
yet işleme biçimi değil aynı
zamanda mesaj verme biçimidir.
Ve bu tosuncukların Suriye serü-
veni ile emperyalistlerin (ve elbette
Fransız emperyalizminin de) istih-
barat örgütlerinin çok yakın ilişkisi
bulunmaktadır. Yarın bu konuya
devam edeceğiz.

Baş tarafı 1. sayfada
İş, bayağı küfürlere döküldü.

“Asrın dünya lideri” ve adamlarının
düzeyi (ve onlar eşliğinde faşist dev-
letin düzeyi) tüm dünyaya ilan edil-
miş oldu.

Fransa’da IŞİD’çi caninin bir
öğretmenin kafasının kesmesiyle
alevlenen gerilimde, Türk hükümeti
ve Saray, hiçbir demagojinin örteme-
yeceği bir şekilde IŞİD saflarında yer
aldı. Sözde bu olaylar ve Muhammed
karikatürü protestosu üzerinden kendi
kitlesini konsolide edecekti. Meydan-
lara çıka çıka IŞİD’çiler çıktı. (Antep
ve Serekaniye gösterilerine bakınız.) 

Saray’ın başı ve onu takiben
bütün avanesi, faşizme karşı esti gür-
ledi. Macron’un, hatta Merkel’in ne
faşistliği kaldı, ne İslam karşıtlığı.
Eşantiyon Vilders ise garnitür niye-
tine harcandı gitti!

Pandemi ile alabildiğine şiddet-
lenen devrimci kriz, burjuvazinin de

dinci faşist hükümetin elinden her
türlü ideolojik argümanı alıyor. İkti-
darın “en hassas konu” diye piyasaya
sürdüğü konular bile istenen etkiyi
yaratmıyor. Her adım, her manevra,
dinci faşizmin altının bomboş oldu-
ğunu kanıtlıyor. Her geçen gün kitle
tabanı eriyor, daralıyor. Bizzat RTE
sokağa çağırıyor, boykota çağırıyor
insanları. Gele gele IŞİD’çi katiller
geliyor!

Pandemi ile birlikte zirve yapan
işsizlik ve açlık burjuva sınıfın ege-
menlik krizini ve çöküşünü derinleş-
tiriyor. Artık iş, pratik cüretkar
adımlara, atılımlara kalmış durumda.
Bunca birikmiş öfke, bunca çözüm-
süz dert tasa, tek bir kanalda birleştiği
anda önünde hiçbir bent duramaz. Bu
kanalları açmak için cüretli çıkışlara
ihtiyaç var. 

Şimdi cüretkar atılımlarla öne
fırlama zamanı, şimdi devrim za-
manı.

CÜRETKAR ATILIM ZAMANI

Halk Cephesi'ne Yönelik Operasyon
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı

tarafından yürütülen soruşturma kap-
samında bir çok ilde Halk Cephesi'ne
yönelik ev baskınları düzenlendi.

İstanbul ağırlıklı olmak üzere
Bursa, Hatay, İzmir, Mersin, Adana,
Ankara, Denizli, Antalya, Diyarba-
kır'da yapılan ev baskınlarında onlarca
kişi gözaltına alındı.

Gözaltına alınanlardan isimleri
ögrenilenler:

İstanbul'da; Grup Yorum üyeleri
Dilan Poyraz, Barış Yüksel, Eren
Erdem, FOSEM emekçisi Barış Gür-
ses, Koro üyeleri Emrah Uludağ, Cenk
Turan,Metin Kaleli, ve Yaşar Coşkun
Karadağ. Diğer isimler Özgürcan
Elbiz,Orhan Acar,Mehmet Ara, İlyas
Argun, Volkan Çeşme, Zeynep Gonca
Karakoç, Doğan Karataştan,Adalet
Karataştan, Bengisu Demirel, Merve
Demirel, Olcay Abalay, Senem Asrak,
Beste Yılmaz, Meral Hür, Selvi Polat,

Boran Hurustan, Özgür Karakoç, Tür-
kan Albayrak, Ferdaniye Artiğ,Ayça
Artiğ, Mahir Doğan.

Denizli'de; Av. Seda Şaraldı (Hal-
kın Hukuk Bürosu), İzmir'de Mahir
Kılıç, Yağmur Senem Demirel, Ha-
tay'da İpek Arslan, Erhan Arslan, Ümit
Özçelik, Sever Işık,Sevilay Işık, Sadık
Altunöz, İdil Kayıkçı, Sinan Okur.

Bursa'da Yalçın Doğru, Diyarba-
kır'da Sercan Toptancı, Mersin'de Vol-
kan Baran,Yusuf Gül, Ankara'da Eray
Küçükgılavuz, Taylan Cemal Sungur,
Mayıs Kurt , Antalya'da Mehmet Ali
Uğurlu, Adana'da Sanem Farsak.

3 Haber Sitesine Yine Erişim Engeli

Etkin Haber Ajansı'nın (ETHA)
"etha16.com", Jin News'in "jın-
news10.xyz" ve Yeni Demokrasi gaze-
tesinin "yenidemokrasi9.net" adresleri
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK) tarafından Van 3. Sulh Ceza
Hakimliği'nin kararıyla erişime engel-
lendi.

Sitelerin erişime engelleme ge-

rekçesinde  "Bu internet sitesi (......)
hakkında; Van 3. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından verilen 28/10/2020 tarih ve
2020/3488 D. İş sayılı karara istinaden
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu
tarafından koruma tedbiri uygulan-
maktadır" ifadeleri yer aldı.

3 siteye  geçtiğimiz hafta yine eri-
şim engeli getirilmişti.
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"İhraçlar Koşulsuz İade Edilsin”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’na bağlı Ankara
Grup Başkanlığı’nda çalışan 380 iş
müfettişine, odalarını boşaltmaları
talimatı verildi.

Müfettişlere çalışmaları için bir
yer de gösterilmedi, “Evinizden çalı-
şın” dendi. Boşaltılan odalara ise
Aile Bakanlığı’nın memurlarının
yerleştirileceği öğrenildi.

İş Sağlığı ve Güvenliği Müfett-
işleri Derneği’nden yapılan açıkla-
maya göre “Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı” ile “Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığı”nın tek
çatı altında “Çalışma, Sosyal Hiz-
metler ve Aile Bakanlığı” olarak bir-
leşmesinden sonra Bakan Zehra
Zümrüt Selçuk’un ilk icraatlarından
biri “Çalışma” hayatını ikinci plana
atarak bakanlık ismini Aile, Çalışma

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ola-
rak değiştirmesi oldu.

Açıklamada, Bakanlığın ilgi
odağının “Aile Bakanlığı” olması-
nın, Çalışma hayatı ile ilgili büro-
kratik işlemlerin ağır aksak
ilerlemesine neden olduğu belirtildi.

Açıklamaya göre;
*2,5 yıl önce yapılan iş müfet-

tişliği alım sınav sonuçlarının açık-
lanmadı.

*Müfettişlik yeterlilik sınavına
giren iş müfettişlerinin 13 aydan
daha uzun süredir sözlü mülakat so-
nuçlarının ilan edilmedi.

*50’den fazla iş müfettişinin
mahkeme kararı ile iş müfettişliğine
hak kazanmalarına rağmen halen
atamaları yapılmadı.

*Son olarak Ankara Grup Baş-
kanlığındaki 380 iş müfettişinin yer

göstermeksizin odalarını boşaltması
istendi.

Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı binası olarak kullanılan An-
kara Söğütözü yerleşkesinde çalışan
memurların, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı olarak bilinen ve
yıllardır aynı adreste hizmet verilen
Emek Mahallesi'ndeki yerleşkesine
taşınması kararı alındı.

Emek Mahallesi'ndeki yerleş-
kesinde hâlihazırda görev yapan İş
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür-
lüğü, Çalışma Genel Müdürlüğü ile
Çalışma hayatının denetimini yapan
İş Müfettişlerine, odalarını boşalt-
maları talimatı verildi. Müfettişlere
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Mü-
dürlüğüne ve Çalışma Genel Mü-
dürlüğü’ne farklı adreslere taşınma
talimatı verildi.

Bakanlık binasında kalan bi-
rimler zaten Aile Bakanlığı ile ortak
örgütlenen birimler iken, boşaltılan
odalara Aile Bakanlığı'nın memur-
ları yerleştirilmek istendiği ifade
edilen açıklamada "Bakanlıkların
ayrılması durumunda Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı’nın, alışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın ka-
muoyunca bilinen binasına el koy-
maya çalıştığı anlaşılmaktadır.
Kaldı ki, Bakanlığın bir başka biri-
mine yer sağlamak amacını güden
bu hamleler, yönetim yetkisinin belli
bir grup için kötüye kullanımını içer-
mekte olup eşitlik ilkesine açıkça ay-
kırıdır" denildi.

İş sağlığı ve güvenliği teftişleri,

işin yürütümü teftişleri, kısa çalış-
maların uygunluğunun denetlen-
mesi, işyerlerinde Covid 19
önlemlerine vb. çalışma hayatına yö-
nelik denetim yapan 3’lü kararname
ile atanan ve atamaları Resmi Gaze-
te’de yayımlanan iş müfettişlerinin,
herhangi bir yer gösterilmeden kapı
dışarı edilmeye çalışıldığını ifade
eden İş Sağlığı ve Güvenliği Mü-
fettişleri Derneği, bu durumun 657
sayılı DMK kanunuyla örtüşmediği
gibi, Türkiye’nin taraf olduğu ILO
81 sayılı sözleşmesinin 11. madde-
sini de açıkça ihlal etmekte olduğuna
vurgu yaptı.

Açıklamada "Müfettişlerin teft-
işlerine halel getirmeyecek, ifade
alımlarında gizliliği sağlayacak, ça-
lışma hayatının denetimine yakışır
bürolar temin etmek yerine iş mü-
fettişlerine büro göstermeksizin, hiç-
bir altyapı oluşturulmadan, usul ve
esasları belirlenmeden evlerinden
çalışmaları söylenmektedir. Uluslar-
arası mevzuatta iş sağlığı ve güven-
liğine verilen önem ortadayken,
İngiltere gibi ülkelerde özerk bir
yapı elde etmiş, bağımsız bir kamu
yapılanması ile örgütlenen iş sağlığı
ve güvenliği kuruluşlarında çalış-
malar yürütülürken, iş müfettişlerine
ülkemizde bir oda ve masa çok gö-
rülmektedir. İş müfettişine büro sağ-
lanmaması, çalışma hayatının
denetiminin itibarsızlaştırılmaya ça-
lışılmasının altında yatan ASIL ne-
denlerin neler olduğu merak
edilmektedir" denildi.

İş Müfettişleri Kapı Dışarı Edildi!

KESK Diyarbakır Şubeler Plat-
formu, OHAL kararnamesi ile ihraç
edilen kamu emekçilerine ilişkin Ko-
şuyolu Parkındaki İnsan Hakları
Anıtı önünde basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

"OHAL Komisyonu Lağvedil-
sin, İhraçlar Koşulsuz İade Edilsin"
yazılı pankart açan KESK üyeleri
"Direne Direne Kazanacağız" sloga-
nıyla anıtın önüne geldi.

KESK üyeleri adına basın açık-
lamasını SES Diyarbakır Şube yöne-
ticisi Rozerin Çatak, okudu. İktidarın
15 Temmuz darbe girişimini fırsata
çevirdiğini ifade eden Çatak, "İktida-
rın darbe girişimini 'Allah'ın lütfu'
olarak görmesi OHAL'in kalıcı hale
getirilmesiyle daha anlaşılır olmuş-
tur. Darbe girişimi üzerinden 4 yıl
geçmesine rağmen hala  toplantı,
gösteri, yürüyüş ve toplu eylem
hakkı, düşünce ve ifade özgürlüğü
başta olmak üzere temel hak ve öz-
gürlüklerin kullanımı neredeyse im-
kânsız hale getirilmiştir. Hakeza
7145 sayılı kanun ile 375 sayılı

KHK'nın ek 35. maddesi ile OHAL
uygulaması olan kamudan ihraçlar
sürekli hale getirilmiştir" dedi.

12 Eylül askeri darbesinde 5 bin
kamu emekçisi işten çıkarılırken, 15
Temmuz darbe girişiminde ise 130
bin kamu emekçisinin işten çıkarıldı-
ğını hatırlatan Çatak, "Kişiye özgü"
KHK'ların çıkarıldığını belirterek
"Kamu emekçilerinin hukuka uygun
olarak kazanılmış sosyal ve ekono-
mik hakları, masumiyet karinesi, le-
kelenmeme hakkı, savunma hakkı da
ihlal edilerek idari tasarrufla hukuka
aykırı olarak ellerinden alınmıştır"
diye konuştu.

İhraç kararlarına karşı hiçbir
başvuru yolunun olmadığı, Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi'ne
(AİHM) yapılan başvuruların da so-
nuçsuz kaldığına dikkat çeken Çatak,
bunun sonucunda 685 Sayılı KHK ile
OHAL İşlemleri İnceleme Komisyo-
nu'nun kurulduğunu ifade etti.

Komisyona bazı kanun hüküm-
lerini geçersiz kılma yetkisi verildi-
ğinden hukuksuzluğun devam
ettiğini söyleyen Çatak, "Aradan ne-
redeyse 4 yıl geçmiş, komisyon hala
16 bin 50 dosyayı karara bağlama-
mıştır. Karara bağladığı dosyaların
yüzde 88,5'ini ise reddetmiştir. Baş-
vurusu reddedilenlerin itiraz ettiği
İdare Mahkemeleri de Komisyonun
hızıyla karar almakta olup yıllara

yayma görevini devam ettirmektedir-
ler" dedi.

"Güvenlik soruşturmaları" adı
altında yaşanan keyfilik, ayrımcılık
ve haksızlıklara son verilmesi gerek-
tiğini dile getiren Çatak, KESK'lile-
rin dün olduğu gibi bugün de iktidar
politikalarına biat etmeyeceğini söy-
ledi.

Çatak, ihraç edilen emekçilere
ilişkin taleplerini ise şöyle sıraladı:

"Hukuka ve uluslararası sözleş-
melere aykırı, etkin olmayan, denet-
lenemeyen, kendisini Anayasa ve
yasalar üstü gören, hükümetin bir or-
ganı gibi çalışan ve idari bir meka-
nizma olan OHAL Komisyonu derhal
lağvedilmelidir.

Haklarında memuriyeti engelle-
yen herhangi bir kesinleşmiş yargı
kararı bulunmayan, hukuken suç ol-
mayan gerekçelerle ihraç edilen tüm
kamu görevlileri bütün haklarıyla
birlikte derhal görevlerine iade edil-
medir.

Hukuksuz ihraçlardan dolayı
mağdur olan tüm kamu emekçileri-
nin maddi, manevi hak kayıpları kar-
şılanmalıdır.

Bunlar gerçekleşinceye, ihraç
kamu emekçilerinin mağduriyetleri
giderilinceye ve hukuksuz ihraç edi-
len tüm kamu emekçileri görevlerine
iade edilinceye kadar mücadele et-
meye devam edeceğiz."

DİSK kıdem tazminatı ve
emeklilik hakkının gasp edilmesini
hedefleyen yasa teklifinin geri çekil-
mesi talebiyle eylemlere başlayacak.

Plan ve Bütçe Komisyonundan
geçen ve Meclis gündemine gelen
“İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanun Teklifi”nin asla
kabul edilemez olduğunu belirten
DİSK yönetim kurulunun eylem
programı şu şekilde:

30 Ekim 2020 Cuma günü,
ortak pankart ve dövizlerle birlikte
örgütlü olunan tüm işyerlerinde,
pandemiye uygun koşullarda bildiri-
ler okunacak, basın açıklamaları ya-
pılacak. Akşam sosyal medya
üzerinden yaygın etkinlik düzenle-
necek.

2-3 Kasım’da yönetim kurulu
üyelerinin de katılacakları bölge-
lerde geniş katılımlı, kitlesel basın
açıklamaları yapılacak.

4 Kasım’da genel başkan ve yö-
netim kurulu üyelerinin, sendika
genel merkez yöneticilerinin ve şube
yöneticilerinin katılımlarıyla Meclis
önünde basın açıklaması yapılacak.

Kıdeme Dokunma!
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Yunanistan'da turizm işçileri 2
Kasım'da greve gidiyor. 

Turizm sektöründe çalışanların
çoğu, Mart ayı sonundan bu yana
işsiz durumda. Çalışan çok az kişi de
gerek işyerinde, gerek toplu taşıma
araçlarında gerek halka açık yer-
lerde yetersiz önlemlerle karşı kar-
şıya çalışıyor. 

Turizm çalışanları bu nedenle:
“-AB-IMF-ECB'nin tüm halk

karşıtı yasalarını ve pandemi vesile-
siyle çıkarılan tüm işçi karşıtı hü-
kümleri yürürlükten kaldırılsın

-Devletin ve işverenlerin so-
rumluluğunda olan çalışanların ge-
lirini sağlasın ve işten çıkarmalar
yasaklansın

-Sektörün tüm çalışanlarını
destek mekanizmasına dahil etsin ve
tüm işsizlere tüm işsizlik süresi bo-

yunca şartsız işsizlik yardımı sağla-
sın 

-İşe ara verilen çalışanlar ve
pandemi vesilesiyle eyalet program-
larında olanlar için toplu taşımaya
ücretsiz erişim sağlansın

-Ücretsiz fazla mesai utancına
izin verilmesin 

-İşyerinde acil sağlık koruma
önlemleri ve devletin ve işverenlerin
sorumluluğu altındaki tüm çalışan-
lar için ücretsiz testler sağlansın

-Maaş ve hak artışlarını içeren
toplu sözleşmeler imzalansın, sektör
genelinde bunların uygulanması zo-
runlu hale getirilsin 

-Herkes için Sosyal Güvenlik ve
Sağlık kamu hizmeti olsun, Sağlık ve
Sigortacılık alanındaki tüm ticari
faaliyetler kaldırılsın” talepleri ile 2
Kasım'da “Ulusal Grev”e gidiyor.

Komşu'da Ulusal Grev

Her 10 Kişiden 7’si Geçim Sıkıntısı Çekiyor

Hanelerin %38’inin gıda alışver-
işlerinde bile zorlandığı, her 10 kişi-
den yedisinin geçim sıkıntısı çektiği
belirtildi.

Bahçeşehir Üniversitesi Ekono-
mik ve Toplumsal Araştırmalar Mer-
kezi (BETAM) tarafından
gerçekleştirilen “Covid-19 Salgınının
Hane Gelirleri Üzerindeki Yıkıcı Et-
kisi” başlıklı rapor, özellikle dar gelir-
lilerin yaşadığı geçim zorluğunu
ortaya koydu.

Salgınla birlikte derinleşen eko-
nomik kriz hane halkı gelirlerini erite-
rek borç sarmalına iterken, halk
yüksek enflasyon ve zamlar nedeniyle
gıda alışverişlerinde zorlanmaya baş-
ladı. Raporda salgının geleceği ve aile
bütçesi üzerine etkilerine dair, “Hane-
lerin önemli bir kısmı önümüzdeki dö-
nemde de geçim sıkıntısının devam
edeceğini, ancak mevcut birikimle-
riyle bu zorluğu aşamayacaklarını dü-
şünmektedir” değerlendirmesi yapıldı. 

Rapordan dikkat çekici tespitler
şöyle:

– Salgın döneminde geçim zor-
luğu çektiğini beyan edenlerin oranı
%70’e, gıda harcamalarını karşıla-
makta zorlandıklarını beyan edenle-
rin oranı %38’e ulaştı.

– Ortalama kişisel gelirler Şubat

ayından Eylül ayına %4.5 oranında
düştü.

– Hanelerin %38.8’i maaş gibi
sabit herhangi bir gelir elde edeme-
dikleri durumda mevcut birikimleri ile
bir ay dahi idare edemeyeceklerini
beyan etti.

– Hanelerin %37.9’luk bir diğer
kesim ise mevcut birikimleriyle en
fazla 3 ay idare edebileceğini ifade
etti.

– 2018 yılında aylık geçimini çok
zor sağladığını söyleyen hanelerin
oranı %3.2 iken, Eylül 2020 itibarıyla
ise bu oran %10.1’e yükseldi.

– Katılımcıların %30’u salgın
sebebiyle gelirlerinin azaldığını açık-
ladı. Kendi işini yapanlar arasında ise
bu oran %44’e yükseldi.

– Hanelerin %42.7’si borçları-
nın arttığını açıkladı.

Gelir kayıplarına karşın borç
almak zorunda kaldığını söyleyen ha-
nelerin %17.2’si tanıdıklarından ve iş
kurumsal kanallardan borçlandı.

– Sosyal koruma araçlarından
faydalandığını ifade eden katılımcıla-
rın oranı ise %7.9’da kaldı.

– Araştırmaya göre, hanelerinin
geçimini sağlamakta zorlananların
payı, %10’dan %19.6’ya yükseldi.

– Biraz da olsa zorluk çektiğini
söyleyenler ise %17.5’ten % 41.9’a
kadar çıktı. Ankete katılanların nere-
deyse yarısının önümüzdeki dönemde
de gelirlerinde düşüş beklediği vurgu-
landı.

– Her dört haneden üçü, birikim-
lerinin olası bir işsizlik durumunda en
çok üç ay yeteceğini düşünüyor.

Taksim Meydanı'nın Hafızası

TMMOB Mimarlar Odası İs-
tanbul Büyükkent Şubesi, İstanbul
Tabip Odası, KESK İstanbul Şube-
ler Platformu, DİSK İstanbul Bölge
Temsilciliği, Taksim Gezi Parkı Gü-
zelleştirme ve Koruma Derneği'nin
de aralarında bulunduğu 20 kuru-
mun imzasıyla Taksim Meydanı Ya-
rışmasına ilişkin açıklama yapıldı.

Açıklamada, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından İstanbul'un
önemli meydan ve alanları için ya-
rışma projeleri düzenlenmesinin ve
ilgili kesimlerin sürece dahil edil-
mesinin çok değerli ve yararlı oldu-
ğunun belirtildi. Yarışma
süreçlerinin kısa vadeli, aceleci bir
takvim içine sıkışmış olması ve
buna bağlı bir hızla yürütülüp so-
nuçlandırılması nedeniyle, kamuo-
yunun oldukça önemli bir
bölümünün, meslek örgütlerinin ve
ilgili sivil toplum kuruluşlarının sü-
rece sağlıklı ve etkin bir şekilde ka-
tılımı için uygun bir zemin
oluşmasına izin vermediğine dikkat
çekildi.

Taksim Meydanı yarışmasının
ilan edildiği Mart ayıyla birlikte
Türkiye'yi de etkisi altına alan Ko-
ronavirüs salgını ve sonuçlarının ya-
rışma sürecini gölgede bıraktığı, bu
sürecin gerekli ilgi düzeyinden ve
tartışma zemininden yoksun kaldığı
ifade edilen açıklamada "Bu ve ben-
zeri nedenlerle İstanbulluların ya-
rışma sürecine ancak yarışma
tamamlandıktan sonra dahil olabil-
mesi, Taksim Meydanı ile ilgili de-
mokratik taleplerin yarışma
aşamasında yarışmacılara aktarıl-
ması fırsatını da ortadan kaldırmış-
tır" denildi.

Taksim Meydanı ve çevresinin,
son yıllarda birçok hukuk dışı mü-
dahaleye maruz kaldığı, Topçu Kış-
lası gibi ideolojik dayatmalarla
tehdit edilerek, yer altına yapılan
battı çıktı yollarla meydan vasfının
zedelendiği, Meydan'ın tamamlayıcı
ögeleri olan Gezi Parkı, AKM ve
Maksim ile olan ilişkisinin zayıfla-
tıldığı hatırlatılan açıklamada "Ya-
rışma şartnamesinin, hem bu
tespitleri, hem İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'nin politik kabul ve bek-
lentilerini de içermesi sağlanabilir,
ortaya konan projelerin olmazsa

olmaz sınırlarının tanımlanmasına
fırsat verebilirdi.

Bu sınırların ve kabullerin or-
taya konması, iktidarın ideolojisi
doğrultusunda, özellikle de 2000'li
yıllarla birlikte ardı ardına gerçekle-
şen ve Taksim bölgesi üzerinde te-
lafisi imkansız kent suçlarını ortaya
çıkaran Galataport, Kabataş, Taksim
Camisi, Tarlabaşı, Atatürk Kültür
Merkezi ve Cumhuriyet Caddesi yı-
kımları gibi hukuksuz projelerin tam
da orta yerinde yer alan Taksim
Meydanı Proje Yarışmasının, İstan-
bul'u bu yeni kent siluetine mecbur
etmesinin önüne geçebilirdi" de-
nildi.

Taksim Meydanı gibi çok kat-
manlı bir alanda çok disiplinli bir
tartışma zemininin oluşturulmasının
yarışmanın içeriğini ve ortaya konan
eserleri meslek disiplinleri açısından
çok daha zenginleştirebileceği ifade
edilen açıklamada "Taksim Mey-
danı bir park değil; emek, mücadele
ve demokrasi meydanıdır. Yapılan
jüri değerlendirmeleri ve halk oyla-
ması sonucunda elde edilecek her-
hangi bir projenin ve özellikle
projenin uygulama sürecinin, Mey-
dan’ın kimliğine ve hafızasına zarar
verme riski, olası bir sorun olarak
karşımızdadır" denildi.

Hepimizin meydanı olan Tak-
sim’in, aceleye getirilemeyecek
kadar değerli ve önemli bir meydan
olduğunun unutulmaması gerektiği
vurgulanan açıklamada, gelinen aşa-
mada henüz çok geç olmadan, tüm
bu sorunları birlikte değerlendirmek
ve Taksim’de yapılacak olası uygu-
lamalara ilişkin talepleri aktarmak
üzere İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’yle, ilgili tüm kurumlarla ve
sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte,
etkin, şeffaf ve kapsayıcı bir diyalog
zeminini oluşturmanın önemi bir
kez daha anlaşıldığı belirtildi.

Açıklamada "Biz imzacılar,
tüm kamuoyunu, duyarlı yurttaşları
ve idarecileri kaygılarımıza kulak
vermeye ve Taksim Meydanı için
bundan sonra atılacak tüm adımları
süreç boyunca, birlikte ele almaya
ve tartışmaya, davet ediyoruz" deni-
lerek Taksim Meydanı ile ilgili tüm
süreçlere katılımda bulunma çağrısı
yapıldı.

Bugün Türk Tabipler Birliği
(TTB) tarafından verilen bilgilere
göre koronavirüs nedeniyle 3 doktor
ve bir hemşire yaşamını yitirdi.

Eskişehir'de diş hekimliği yapan
Burhan Yürütücü koronavirüs nede-
niyle hayatını kaybetti.

Sakarya'nın Akyazı ilçesinde
görev yapan Dr. Hasan Tepeçınar ko-
ronavirüs nedeniyle hayatını kaybetti.

İstanbul'da, ise yaklaşık bir
aydır koronavirüs nedeniyle tedavi
gören Altınbaş Üniversitesi Medical
Park Hastanesi Başhekim Yardımcısı

Dr. Öğretim Üyesi Engin Türkmen
de bugün hastalığa yenik düştü.

Diyarbakır'da Dicle Üniversitesi
Hastanesi Fizik Tedavi Bölümü hem-
şiresi Leyla Çiçek, koronavirüsten
yaşamını yitirdi.  

3 Doktor 1 Hemşire Daha


